
 
 

Dz.-13.0021.5.2020 

 
 

Uchwała Nr XIX/269/2020 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 19 maja 2020r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały  Nr IX/127/2019 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 16.07.2019 r.  
w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 
2020 rok. 
 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. U. Woj. Mał.  
z 2019 r. poz. 5475) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§1. 
 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 12 940 zł na zadaniu w dziedzinie A) do kwoty jak w tabeli 
poniżej: 
 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 
ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 
KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 
WŁASNE GMINY 

PRZYZNANA 
KWOTA  JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Modernizacja kuchni - opracowanie projektu Przedszkole Nr 
92 - zadanie wieloletnie 2019-2021 

 27 060 
MCOO/Sam. Prz.  

nr 92 

 
oraz rezygnuje się z realizacji w 2020 roku następującego zadania w dziedzinie E): 
 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 
KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

PRZYZNANA 
KWOTA 

 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Dofinansowanie widowiska pt. „Zły”  18 000 Teatr KTO 

 
oraz rezygnuje się z realizacji w 2020 roku następującego zadania w dziedzinie I): 

 
I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I 
PLACÓWEKOSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

PRZYZNANA 
KWOTA  JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Zakup nagród – Biegiem nad Bagry 5 8 000 ZS nr 2 

 
a łączą kwotę wynikającą z powyższych zmian tj. 38 940 zł przeznacza się na nowe zadanie  
w dziedzinie A), jak w tabeli poniżej: 
 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 
ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 
KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 
WŁASNE GMINY 

PRZYZNANA 
KWOTA  JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Remont podłogi (demontaż parkietu, montaż wykładziny  
PCV w 4 salach lekcyjnych) – SP nr 29, ul. Dembowskiego 

38 940 SP nr 29  

 
 



 
 

 
§2. 

 
Rezygnuje się z realizacji w 2020 roku następujących zadań w dziedzinie G): 
 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

PRZYZNANA 
KWOTA 

 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Organizacja Pikniku Integracyjnego „Nasz Kolorowy Świat” 
w SOSW Nr 2 ul. Zamoyskiego  

3 000 MCOO 

Mistrzostwa pływackie "W czepku urodzeni" w SOSW Nr 2 
ul. Zamoyskiego  

3 000 MCOO 

 
a łączą kwotę wynikającą z powyższych zmian tj. 6 000 zł przeznacza się na nowe zadanie  
w dziedzinie G), jak w tabeli poniżej: 
 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

PRZYZNANA 
KWOTA 

 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Zakup zbiorników na deszczówkę dla SOSW nr 2,  
ul. Zamoyskiego  

6 000 MCOO/ SOSW nr 2 

 
 

§3. 
 

Rezygnuje się z realizacji w 2020 roku następującego zadania w dziedzinie G): 
 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

PRZYZNANA 
KWOTA 

 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Remont ciągu komunikacyjnego - kontynuacja 35 000 DPS, ul. Łanowa 39 

 
a kwotę 35 000 zł przeznacza się na nowe zadanie w dziedzinie G), jak w tabeli poniżej: 
 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

PRZYZNANA 
KWOTA 

 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Zakup łózek dla mieszkańców – DPS, ul. Łanowa 39 35 000 DPS, ul. Łanowa 39 

 
 

§4. 
 

Rezygnuje się z realizacji w 2020 roku następującego zadania w dziedzinie I): 
 
I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I 
PLACÓWEKOSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

PRZYZNANA 
KWOTA  JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 
Pomoc społeczna dla mieszkańców z terenu Dzielnicy XIII 
Podgórze – zasiłki celowe lub celowe specjalne na 
dofinansowanie wjazdów kolonijnych i zielonych szkół dla 
mieszkańców z terenu Dzielnicy XIII Podgórze 10 000 MOPS 

 
a kwotę 10 000 zł przeznacza się w następujący sposób: 
 
 
 



 
 
 
- kwotę 8 000 zł przeznacza się na nowe zadania w dziedzinie I), jak w tabeli poniżej: 
 
I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I 
PLACÓWEKOSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

PRZYZNANA 
KWOTA  JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Zakup leków (na receptę) dla mieszkańców Dzielnicy  
XIII Podgórze  

4 000   MOPS F-3 

Zakup środków ochrony osobistej dla mieszkańców Dzielnicy  
XIII Podgórze  

4 000   MOPS F-3 

 
- oraz kwotę 2 000 zł  przeznacza się na dofinansowanie istniejącego zadania w dziedzinie I), jak  
w tabeli poniżej: 
 
I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I 
PLACÓWEKOSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

PRZYZNANA 
KWOTA  JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Pomoc społeczna dla mieszkańców z terenu Dzielnicy XIII  
Podgórze – kolacja wigilijna i zakup paczek 

2 000   MOPS F-3 

Po zmianie kwota w dziedzinie I) na zadaniu pn.: „Pomoc społeczna dla mieszkańców z terenu 
Dzielnicy XIII Podgórze – kolacja wigilijna i zakup paczek” wynosi 8 000 zł. 
 

§5. 
 
W dziecinie C) wprowadza się nowe zadanie, jak w tabeli poniżej: 

 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 
KLASY DOJAZDOWEJ 

PRZYZNANA 
KWOTA 

 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Wykonanie oświetlenia przy ul. Gipsowej (1 słup 
oświetleniowy) - opracowanie projektu - zadanie wieloletnie 
2020 - 2021 

0 ZDMK 

 
§6. 

 
Rezygnuje się z realizacji w 2020 roku następującego zadania w dziedzinie F): 
 
F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 
GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 
KRAKÓW" 

PRZYZNANA 
KWOTA 

 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Budowa budynku magazynowo garażowego z zapleczem dla 
OSP Przewóz 

160 000 ZIM 

 
oraz rezygnuje się z realizacji w 2020 roku następującego zadania w dziedzinie K): 
 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 
PRZYZNANA 

KWOTA 
 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Wykonanie materiałów promocyjnych dla Dzielnicy XIII 
Podgórze 

5 000 BD UMK 

 
 
 



 
 
 
oraz zmniejsza się wysokość środków o kwotę 6 124 zł na zadaniu w dziedzinie K) do kwoty, jak  
w tabeli poniżej: 
 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 
PRZYZNANA 

KWOTA 
 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Wydanie, redakcja i skład 4 numerów gazetki "Głos 
Podgórza" (druk 12000 zł, umowy osobowe/redakcja, skład/ - 
13000 zł) 

18 876 BD UMK 

 
a łączną kwotę wynikającą z powyższych zmian tj. 171 124 zł przeznacza się na dofinansowanie 
istniejącego zadania w dziedzinie C), jak w tabeli poniżej: 
 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 
KLASY DOJAZDOWEJ 

PRZYZNANA 
KWOTA 

 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII 
Podgórze: 

171 124 ZDMK 

Po zmianie kwota w dziedzinie C) na zadaniu pn.: „Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy 
XIII Podgórze (…) ” wynosi 1 303 995 zł. 
 

§7. 
 
Zmienia się nazwę zadania w dziedzinie K) z: 
 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 
PRZYZNANA 

KWOTA 
 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Wydanie, redakcja i skład 4 numerów gazetki "Głos 
Podgórza" (druk 12000 zł, umowy osobowe/redakcja, skład/ - 
13000 zł) 

18 876 BD UMK 

 
na:  
 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 
PRZYZNANA 

KWOTA 
 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Wydanie, redakcja i skład 4 numerów gazetki "Głos 
Podgórza" (druk 5876 zł, umowy osobowe/redakcja, skład/ - 
13000 zł) 

18 876 BD UMK 

 
§8. 

 
Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 4 016 zł na zadaniu w dziedzinie E) do kwoty jak w tabeli 
poniżej: 
 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 
KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

PRZYZNANA 
KWOTA 

 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Tradycyjne Święto Rękawki 8 984 
Centrum Kultury 

Podgórza 

 
oraz rezygnuje się z realizacji w 2020 roku następującego zadania w dziedzinie E): 
 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 
KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

PRZYZNANA 
KWOTA 

 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Piknik po sąsiedzku na osiedlu Kabel   8 000 Centrum Kultury 
Podgórza 

 
 



 
 
 
a łączą kwotę wynikającą z powyższych zmian tj. 12 016 zł przeznacza się na nowe zadanie  
w dziedzinie F), jak w tabeli poniżej: 
 
F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 
GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 
KRAKÓW" 

PRZYZNANA 
KWOTA 

 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Zakup namiotu dla OSP Przewóz 12 016 OC UMK 

 
§9. 

 
Rezygnuje się z realizacji w 2020 roku następującego zadania w dziedzinie E): 
 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 
KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

PRZYZNANA 
KWOTA 

 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Obchody rocznicy wyzwolenia Krakowa spod władzy zaborczej 3 000 Centrum Kultury 
Podgórza 

 
 
oraz rezygnuje się z realizacji w 2020 roku następującego zadania w dziedzinie I): 
 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I 
PLACÓWEKOSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

PRZYZNANA 
KWOTA  JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Wydanie publikacji związanej z Podgórzem 10 000 
Centrum Kultury 

Podgórza 

a łączą kwotę wynikającą z powyższych zmian tj. 13 000 zł przeznacza się na dofinansowanie 
istniejącego zadania w dziedzinie I), jak w tabeli poniżej: 
 
I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I 
PLACÓWEKOSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

PRZYZNANA 
KWOTA  JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

"Wakacyjny Klub Juniora" dla dzieci w Centrum Kultury 
Podgórza 

13 000 
Centrum Kultury 

Podgórza 

Po zmianie kwota w dziedzinie I) na zadaniu pn.: „"Wakacyjny Klub Juniora" dla dzieci w Centrum 
Kultury Podgórza” wynosi  21 000 zł. 
 
 

§10. 
 

Zmienia się nazwę zadania w dziedzinie A) z: 
 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 
ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 
KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 
WŁASNE GMINY 

PRZYZNANA 
KWOTA  JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Modernizacja pomieszczeń 100 000 SP nr 26 

 
 
 
 



 
 
 
na: 

 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 
ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 
KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 
WŁASNE GMINY 

PRZYZNANA 
KWOTA  JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Remont pomieszczeń 100 000 SP nr 26 

 
§11. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 
 
 
 
 

UZASADNIENIE: 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 
 


